
 

Администрация 
 городского округа город Шахунья 

Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

от 13 октября 2017 года              № 1251 

 

 

Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение общественного 

порядка и противодействия преступности в городском округе город Шахунья 

Нижегородской области на 2018-2023 годы» 
 

 

В целях активизации работы по профилактике преступлений и иных 

правонарушений и борьбе с коррупцией в городском округе город Шахунья 

Нижегородской области, администрация городского округа город Шахунья 

Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т: 

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Обеспечение 

общественного порядка и противодействия преступности в городском округе город 

Шахунья Нижегородской области на 2018-2023 годы» (далее - Программа). 

2. Финансовому управлению администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области осуществлять финансирование Программы в пределах 

средств, предусмотренных в бюджете городского округа город Шахунья 

Нижегородской области на очередной финансовый год и плановый период. 

3. Со дня вступления в силу настоящего постановления признать утратившими 

силу постановления администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области: 

-) от 27.08.2014 №857 «Об утверждении муниципальной программы 

«Профилактика преступлений и иных правонарушений на территории городского 

округа город Шахунья Нижегородской области на 2015-2017 годы»; 

-) от 15.10.2015 № 1183 «О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области от 

27.08.2014 № 857 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика 

преступлений и иных правонарушений на территории городского округа город 

Шахунья Нижегородской области на 2015-2017 годы»; 

-) от 04.04.2016 № 393  «О внесении изменений в постановление администрации 



городского округа город Шахунья Нижегородской области от 27.08.2014 № 857 «Об 

утверждении муниципальной программы «Профилактика преступлений и иных 

правонарушений на территории городского округа город Шахунья Нижегородской 

области на 2015-2017 годы»; 

-) от 14.04.2016 № 433 «О внесении изменений в постановление администрации 

городского округа город Шахунья Нижегородской области от 27.08.2014 № 857 «Об 

утверждении муниципальной программы «Профилактика преступлений и иных 

правонарушений на территории городского округа город Шахунья Нижегородской 

области на 2015-2017 годы»; 

-) от 31.10.2016 № 1255 «О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области от 

27.08.2014 № 857 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика 

преступлений и иных правонарушений на территории городского округа город 

Шахунья Нижегородской области на 2015-2017 годы»; 

-) от 16.11.2016 № 1322 «О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области от 

27.08.2014 № 857 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика 

преступлений и иных правонарушений на территории городского округа город 

Шахунья Нижегородской области на 2015-2017 годы»; 

-) от 27.02.2017 № 215 «О внесении изменений в постановление администрации 

городского округа город Шахунья Нижегородской области от 27.08.2014 № 857 «Об 

утверждении муниципальной программы «Профилактика преступлений и иных 

правонарушений на территории городского округа город Шахунья Нижегородской 

области на 2015-2017 годы»; 

-) от 02.06.2017 № 685 «О внесении изменений в постановление администрации 

городского округа город Шахунья Нижегородской области от 27.08.2014 № 857 «Об 

утверждении муниципальной программы «Профилактика преступлений и иных 

правонарушений на территории городского округа город Шахунья Нижегородской 

области на 2015-2017 годы»; 

-) от 29.08.2017 № 1016 «О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области от 

27.08.2014 № 857 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика 

преступлений и иных правонарушений на территории городского округа город 

Шахунья Нижегородской области на 2015-2017 годы»; 

-) от 19.09.2017 № 1128 «О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области от 

27.08.2014 № 857 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика 

преступлений и иных правонарушений на территории городского округа город 

Шахунья Нижегородской области на 2015-2017 годы»; 

-) от 13.10.2017 № 1249 «О внесении изменений в постановление 

администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области от 



27.08.2014 № 857 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика 

преступлений и иных правонарушений на территории городского округа город 

Шахунья Нижегородской области на 2015-2017 годы»; 

-) от 19.05.2017 № 636 «Об утверждении муниципальной программы 

«Противодействие коррупции в городском округе город Шахунья Нижегородской 

области на 2017-2019 годы». 

4. Начальнику общего отдела администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на сайте 

администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области. 

5. Настоящее постановление вступает в законную силу с 01.01.2018. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации городского округа город Шахунья Нижегородской 

области А.Д. Серова. 

 

 

 

 

И.о. главы администрации городского 

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


